
UCHWAŁA NR XXIII/273/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Gminy Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się wykaz planowanych wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego w kwocie 30.750 zł oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 
1.

2. Uchwala się plan finansowy wydatków o których mowa w ustępie 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz  podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/273/2016

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Dział Rozdział § Treść
Kwota  

wydatków 
ogółem w zł

Termin 
realizacji

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 600

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 24 600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 600

"Opracowanie projektu budowlanego na 
budowę sieci wodociągowej z Łabędnika 
do Maszew z przebudową sieci 
wodociągowej w Łabędniku"

24 600 28.02.2017 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 150

90095 Pozostała działalność 6 150

4300 Zakup usług pozostałych 6 150

"Opracowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Bartoszyce" 6 150 28.02.2017 r.

Razem 30 750



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/273/2016

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan  finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

z tego
Dział Rozdz. § Treść

Kwota  
wydatków 

ogółem w zł
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 600 24 600

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

24 600 24 600

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 600 24 600

"Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę sieci 
wodociągowej z Łabędnika do 
Maszew z przebudową sieci 
wodociągowej w Łabędniku"

24 600 24 600

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 150 6 150 -

90095 Pozostała działalność 6 150 6 150

4300 Zakup usług pozostałych 6 150 6 150

"Opracowanie Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Bartoszyce"

6 150 6 150

Razem 30 750 6 150 24 600




